CÂMARA MUNICIPAL DE ARAÇARIGUAMA

      Estado de São Paulo

_________________________________________________________________________________
Travessa São Benedito, Nº 09 – Centro – Araçariguama – SP - CEP 18147-000.

Fone: (11) 4136-1455 – E-mail: camara.araca@uol.com.br

INDICAÇÃO Nº 51/2022

Solicito a Prefeitura Municipal, o
memorial descritivo da viela que
liga as ruas Guilherme Pompeu
de Almeida com a rua Francisco
Rodrigues do Prado.

Senhor Presidente

INDICO, nos termos regimentais, que se encaminhe ofício a Prefeitura Municipal

junto a Secretaria competente, solicitando o memorial descritivo da Viela

que liga as ruas Guilherme Pompeu de Almeida, com a rua Francisco

Rodrigues do Prado.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2021.

Bahia Cabeleireiro
2º Secretário

Paulo Volcov
Presidente

Vereador Baixinho
1º Vice-Presidente

Lili Marques
2º Vice-Presidente

Prof. Iara Costa
1º Secretária

Marco Dal Bello
Vereador

Mario Santos
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H3R6V2H4H6K9F5W1
		2022-02-11T10:40:53-0300

		2022-02-11T13:49:28-0300

		2022-02-14T14:28:07-0300

		2022-02-14T17:05:33-0300

		2022-02-16T14:20:50-0200

		2022-03-07T15:14:00-0300